

ESIC DENTAL COLLEGE, KALABURAGI,
KARNATAKA

विश्वविद्यालय स्तर की उपलब्धियां

1. डॉ. आयशा एस, पंजीकरण संख्या 17D8328, को नवंबर-2021 की BDS परीक्षा में ओरल और मैक्सिलोफेशियल सर्जरी के विषय में उच्चतम अंक हासिल करने के लिए स्वर्ण पदक से सम्मानित किया गया।
2. डॉ. स्वास्तिका सरकार, पंजीकरण संख्या: 18D2314, को सितंबर-2022 की BDS परीक्षा में ओरल और मैक्सिलोफेशियल सर्जरी के विषय में उच्चतम अंक हासिल करने के लिए नकद पुरस्कार से सम्मानित किया गया।

University Level Achievements

1. Dr.Ayesha S, Reg. No. 17D8328, was awarded Gold Medal, for securing highest marks in the subject of Oral & Maxillofacial Surgery in BDS Examination of November-2021.
2. Dr.Swastika Sarkar, Reg. No: 18D2314, was awarded Cash Prize for securing highest marks in the subject of Oral & Maxillofacial Surgery in BDS Examination of September-2022.